



سانتاکلارا در انتظار ۲۳۰ هزار یورو حق انتقال

۴۸ ساعت تا بازگشت محبی به پرتغال

به سرانجام نرسد، محبی باید طبق توافق طرفین ساکش را ببندد و راهی پرتغال شود و از این پس برای تیم سانتاکلارا بازی کند.

با توجه به اهمیت محبی برای باشگاه استقلال بعید است که سرانجام چنین اتفاقی رخ دهد و مدیران استقلال اجازه دهند به این سادگی ستاره تیمشان به پرتغال برگردد اما باید توجه داشت که موانع پیش رو برای جابه‌جایی پول موجب نگرانی عمیق درباره این ماجرا خواهد شد و هیچ بعید نیست که باشگاه استقلال ریزنی‌های خود را به سطح بالاتری برسد تا بتواند محبی را حفظ کند.

به هر حال ماجرای جدایی محبی را نباید شوخی گرفت و در روزهای آینده باید منتظر انتقال پول به هر طریق ممکن بود تا محبی بعد از جام جهانی نیز ترکیب استقلال دیده شود.

جابه‌جایی بین بانکی را انجام دهد. مدیران استقلال برای اینکه هواداران نگران از دست رفتن محبی نباشند، در روزهای گذشته دائماً اعلام کردند که مشکلی از بابت پرداخت بدهی به باشگاه سانتاکلارا وجود ندارد تا ذهن هواداران‌شان تحت‌الشعاع این ماجرا قرار نگیرد، اما واقعیت چیز دیگری است و باشگاه استقلال فقط ۴۸ ساعت فرصت دارد تا انتقال پول به باشگاه سانتاکلارا را انجام دهد تا از خطر از دست دادن این بازیکن در امان بماند و جریمه‌های هم برایش لحاظ نشود.

ممکن است در زمان باقی مانده مدیران کنونی باشگاه استقلال از طریق برخی واسطه‌ها بتوانند مشکل به وجود آمده را برطرف کرده و باشگاه پرتغالی را راضی کنند اما چنانچه مساعی مدیران باشگاه استقلال

شد. اما سؤال این است که چرا مدیران کنونی باشگاه استقلال موفق به انتقال پول نشده‌اند؟ در همین راستا گفته می‌شود علی‌فلاح‌زاده مبلغ مورد نظر را جفت و جور کرده اما به دلیل مشکلاتی که در انتقال پول وجود دارد، موفق به جابه‌جایی مبلغ مورد نظر به حساب باشگاه پرتغالی نشده است.

شاید اگر مصطفی آجورلو در زمان عقد قرارداد با باشگاه سانتاکلارا در قرارداد فی مابین قید می‌کرد که حق انتقال محبی به صورت پول نقد پرداخت شود، چنین مشکلی برای باشگاه استقلال به وجود نمی‌آمد اما آن زمان توجهی به این موضوع نشده تا باشگاه استقلال اکنون با محصل انتقال پول مواجه باشد و با وجود در اختیار داشتن مبلغ مورد نظر نتواند

و همکاری‌اش تلاش بسیاری برای انتقال پول به باشگاه سانتاکلارا انجام داده‌اند اما تا به امروز موفق به پرداخت این مبلغ نشده‌اند. در عین حال زمان آن چنانی تا پایان ضرب‌الاجل تعیین شده از سوی باشگاه سانتاکلارا باقی نمانده است و آبی‌ها تا دوشنبه وقت دارند ۲۳۰ هزار یورو به باشگاه سانتاکلارا انتقال دهند.

طی ۴۸ ساعت آینده اگر باشگاه استقلال موفق به انتقال پول نشود، علاوه بر آنکه طبق قول و قرار گذاشته شده، محمد محبی باید به باشگاه سابق خود بازگردد، باید مبلغ ۶۰۰ هزار یورو نیز جریمه به باشگاه پرتغالی پرداخت شود. در واقع باشگاه استقلال هم بازیکن خود را از دست می‌دهد و هم اینکه مبلغ قابل توجهی جریمه خواهد

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

روزی که مدیران سابق باشگاه استقلال با محمد محبی قرارداد امضا کردند قرار شد حق انتقال این بازیکن از طرف باشگاه استقلال به باشگاه سانتاکلارا پرتغال واریز شود. در روز عقد قرارداد با محبی، مصطفی آجورلو چنین تعهدی را امضا کرده بود اما مدیرعامل سابق تا زمان جدایی از باشگاه استقلال اقدامی در راستای پرداخت مبلغ مورد نظر نکرده است تا مأموریت پرداخت ۲۳۰ هزار یورو بدهی به باشگاه پرتغالی به دوش مدیران جدید بیفتد. در روزهای اخیر علی‌فلاح‌زاده

2001

حساب صقر باشگاه استقلال

در عین حال باید به این موضوع مهم نیز اشاره داشت که در حساب باشگاه استقلال پولی نبود تا اینکه مدیران باشگاه استقلال

مبلغی را تأمین کردند تا برای پاداش بازی‌های اخیر در اختیار بازیکنان، کادرفنی و برخی از مسئولان باشگاه قرار بگیرد. این وضعیت چنانچه ادامه پیدا کند، باشگاه استقلال را با معضلات بیشتری مواجه خواهد ساخت.

خبر

ملی‌پوشان استقلال در سوپر جام حضور دارند

قرار است طبق برنامه سازمان لیگ بازی سوپر جام در ۱۱ آبان ماه برگزار شود. البته استقلالی‌ها به شدت از چهارشنبه اعتراض خود را نسبت به محل برگزاری مسابقه اعلام کردند؛ اما سازمان لیگ سر حرف خود ایستاده و به هیچ عنوان حاضر به کوتاه آمدن نیست. منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون در این خصوص گفت: «تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب میزبان مسابقه سوپر جام از اختیارات سازمان لیگ است. برای انتخاب ورزشگاه نیز باید با نهادهای مختلف مثل شورای تأمین و خیلی جاهای دیگر هماهنگی داشته باشیم. مطمئن باشید طبق برگزاری جلسات مختلف با هماهنگی و پایش‌های متفاوت به جمع‌بندی رسیدیم که بازی در کرمان برگزار شود اما به هر دلیل تهران شرایط برگزاری بازی را نداشت که خیلی ضرورتی ندارد در مورد این موضوع صحبت کنیم. باشگاه نساجی نیز این شهر را قبول نکرد و در نهایت انتخاب ما کرمان بود.» بدون شک بازی در کرمان برگزار می‌شود اما نکته دومی که در خصوص این بازی وجود دارد این است که تکلیف ملی‌پوشان تیم استقلال چه می‌شود؟ پاسخ این است که ملی‌پوشان استقلال برای کمک به این تیم در بازی سوپر جام حضور خواهند داشت و بعد از آن به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند. لیگ برتر هم تا بعد از بازی‌های تیم ملی در جام جهانی تعطیل خواهد بود.

عابر بانک به استقلال برمی‌گردد؟

علی‌فلاح‌زاده، مدیرعامل جدید باشگاه استقلال در صحبت‌های اخیر خود با بازیکنان اعلام کرده که نگران مسائل مالی نباشند و فقط به موفقیت در لیگ برتر و دیگر عرصه‌ها فکر کنند. این ادعا در حالی مطرح شده که از درون باشگاه استقلال زمره بازگشت علی انصاری، عضو سابق هیأت مدیره این باشگاه به گوش می‌رسد. فردی که به دلیل کمک‌های قابل توجهی که به باشگاه استقلال داشت، به عابربانک آبی‌ها شهره شده بود. انصاری که در پایتخت پروژه‌های تجاری بزرگی را مدیریت کرده و مالکیت بسیاری از تجارتخانه‌های بزرگ در تهران را به عهده دارد، در سال‌های گذشته و پیش از بازگشت فتح‌الله‌زاده نیز بارها زمره بازگشتش به این باشگاه مطرح شده، اما هر بار به دلایلی این بازگشت میسر نشد و گفته می‌شد که این شخص به دلایلی از وزارت ورزش مجوز بازگشت دریافت نکرده است. با این حال ممکن است انصاری بار دیگر به باشگاه استقلال متصل شود و با فتح‌الله‌زاده دست همکاری بشارد.

سوز



ابوالفضل جلالی

ریسک نمی‌کند

در روزهای گذشته خبر مصدومیت ابوالفضل جلالی با شک و شبهه‌های زیادی به گوش رسید. در ابتدا گفته شد جلالی مصدومیتی ندارد اما با تأیید پزشک استقلال این مصدومیت تأیید شد. گفته می‌شود مصدومیت دفاع چپ آبی‌پوشان بسیار جزئی است و به خاطر اینکه نتواند به طور قطعی به بازی سوپرکاپ برسد، در بازی با هوادار ریسک نکرد و از لیست بازی کنار گذاشته شد.



سعید مهری

این بار فیکس

در بازی‌های این فصل لیگ برتر هواداران سعید مهری را به عنوان یک بازیکن تعویضی به یاد می‌آورند. عملکرد خوب مهری در بازی‌هایی که ذخیره به میدان آمد باعث شد که ریکاردو ساپینتو در بازی با هوادار به او اعتماد کند و از ابتدا مهری را به میدان بفرستد. مهری تمام تلاشش را می‌کند که بتواند سوپر جام ایران را در ترکیب فیکس آبی‌ها تجربه کند.



ارسلان مطهری

فیکس با احتمال جدایی

ارسلان مطهری یکی از بازیکنان خط تهاجمی برتر فیکس استقلال است که دقایق زیادی این فصل فرصت بازی پیدا نکرده. ارسلان در بازی مقابل هوادار با وجود مصدومیت پیمان بابایی فیکس در ترکیب قرار گرفت تا شانس خود را مقابل این تیم امتحان کند. در روزی که با اعتماد ریکاردو ساپینتو این بازیکن فیکس به میدان رفت، همچنان شایعات جدایی او در نیم فصل به گوش می‌رسد.

نتایج فولاد زیر ذره‌بین آبی‌ها

خوشحالی استقلالی‌ها از نیامدن نکونام

تیم فولاد خوزستان هفته‌هاست نتایج ضعیفی می‌گیرد و با تساوی‌ها و شکست‌های پی‌درپی در جایگاه نازلی در جدول رده‌بندی قرار گرفته است. فولاد در حالی چنین وضعیتی را تجربه می‌کند که مدیران این باشگاه برای راضی کردن جواد نکونام هزینه‌های بسیاری مصروف جذب بازیکنان جدید کردند اما تا به امروز بودجه‌ای که خرج ساختن چنین تیمی شده، به نتیجه مطلوب نرسیده است. ابتدای فصل تصور می‌شد نکونام با فولاد به یک مدعی سرسخت تبدیل شود، اما فولاد اکنون در وضعیتی است که حتی هیچ امیدی به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هم ندارد. ۱۲ امتیازی که فولاد از ۱۰ بازی لیگ بیست و دوم به دست آورده میانگین امتیازگیری این تیم را به شدت کاهش داده است و هیچ بعید نیست ادامه این روند بعد از جام جهانی فوتبال، فولاد را به منطقه خطر نیز نزدیک کند. نتایجی که فولاد با نکونام گرفته به شدت مورد توجه استقلالی‌ها است. بخصوص آنها که حالا از نیامدن این مربی به استقلال ابراز خرسندی می‌کنند و براین باورند که اگر نکونام روی نیمکت استقلال می‌نشست نیز نمی‌توانست نتایج درخشانی را رقم بزند. در حقیقت نکونام به خاطر عملکرد نقد برانگیز در فولاد به شدت از چشم هواداران استقلال افتاده و از ایده‌آل‌های آنها فاصله گرفته است.

وضعیت مبهم مدافع استقلال

سیاوش در نیم فصل همبازی دانشگر می‌شود؟

قصه هزار و یک شب سیاوش یزدانی در استقلال تمامی ندارد. سیاوش که یکی از مهره‌های اصلی خط دفاعی نیم فصل گذشته آبی‌ها به شمار می‌آید و حتی با درخششش در استقلال به تیم ملی رسیده بود حدود ۹ ماه عجیب و غریب را پشت سر می‌گذارد. پس از اینکه در نیم فصل دوم لیگ بیست و یکم سیاوش یزدانی مشمول خدمت سربازی شد به عنوان سرباز - بازیکن به جمع شاگردان مازیار زارع اضافه شد. این بازیکن در ملوان فرصت بازی پیدا نکرد و در نهایت پایان فصل موفق شد کارت پایان خدمت خود را دریافت کند و به استقلال برگردد. اما نه شرایط استقلال و نه شرایط سیاوش هیچ‌کدام مثل قبل نبود. یزدانی که یک نیم فصل به میدان نرفته بود از لحاظ بدنی شرایط بازی نداشت و فقط با هم‌تیمی‌هایش به تمرین می‌پرداخت. هر هفته انتظار می‌رفت که بالاخره هواداران این بازیکن را در ترکیب تیم ببینند اما ثبات بالای داسیلوا و غلامی مانع این شد که سرمربی پرتغالی روی سیاوش حساب باز کند. نیمکت‌نشینی یک طرف، حواشی‌های اخیر او با ساپینتو نیز از طرف دیگر شاید آغاز پروژه جدایی او را کلید زده باشد. یکی از مقصدهای احتمالی مدافع آبی‌ها سپاهان و همبازی شدن با یار قدیمی خودش محمد دانشگر می‌باشد.



گزارش دستیاران برای ساپینتو

قرار است بازیکنان استقلال بعد از سوپر جام ۱۰ روز به مرخصی بروند. ساپینتو اما نگران است که در این ۱۰ روز آمادگی بازیکنان به میزان قابل توجهی کاهش یابد. به همین دلیل سرمربی استقلال قصد دارد تمرینات اختصاصی منظمی را برای بازیکنان در نظر بگیرد تا در روزهای دوری از تمرینات گروهی از تمرین اختصاصی غافل نشوند و با آمادگی به تمرینات بازگردند. ساپینتو به دستیارانش گفته در روزهای تعطیلی پیگیر وضعیت بازیکنان باشند و به او گزارش بدهند.